(docente capogruppo 

Taronna Carmela) 

1 pullman 50/54 

posti 
31/05/2023 

II E-F Scuola 
Primaria 

30 alunni  

5 accompagnatori 

(docente capogruppo Di 

Vieste Maria Giusi) 

1 pullman 50/54 

posti 
06/06/2023 

TOTALE CONTRATTO, IVA INCLUSA 1.500,00 (millecinquecento/00) 

4. ITINERARIO E ORARI 
Le classi della scuola primaria partiranno nei giorni indicati da Piazzale Manzoni alle ore 7,30 
per Foggia – fattoria didattica “Emmaus” e rientreranno alle ore 17,30 circa. 

5. CARATTERISTICHE AUTOBUS 
La Ditta dovrà presentare, se non già fatto in occasione di precedenti affidamenti, all'atto della